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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015 for 
Carvi ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Brøndby, den 31. august 2015 
 
Direktionen 
 
 
Thomas Hundevad-Dohn  
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Til kapitalejeren i Carvi ApS  
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Carvi ApS for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015. 
Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar  
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i 
overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers 
standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover 
udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.  
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. juli 2014 - 30. juni 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forståelse af den udvidede gennemgang 
Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligten og har i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens § 135, stk. 1, valgt at lade revisionen udføre efter standarderne om 
udvidet gennemgang. I foregående år havde selskabet i overensstemmelse med lovgivningen ingen 
generalforsamlingsvalgt revisor. Sammenligningstallene i årsregnskabet er derfor ikke omfattet af revision eller 
udvidet gennemgang, som det også fremgår af regnskabet. 
 
 
Holbæk, den 31. august 2015 
 
Revision & Rådgivningsgruppen 
Registreret revisionspartnerselskab 
 
 
Carsten Thomsen  
Partner, registreret revisor 
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Selskab 

Carvi ApS  

Kornmarksvej 18  

2605 Brøndby 

 
CVR-nummer: 34465800 
Regnskabsperiode: 1. juli 2014 - 30. juni 2015 
 
Direktion  

Thomas Hundevad-Dohn  

 

Revisor 

Revision & Rådgivningsgruppen 

Registreret revisionspartnerselskab 

Gl. Ringstedvej 61, 1. 

4300 Holbæk 

 

Kontaktpersoner: 

Carsten Thomsen 

Christian Fisker 
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Årsrapporten for Carvi ApS for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre 
poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 
 
Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 
valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger samt 
andre driftsindtægter er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Leasingkontrakter 
Leasingydelser på kontrakter og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontrakternes løbetid. 
Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende leasing- og lejeaftaler oplyses under kontraktlige forpligtelser. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder.  
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 
afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter 
anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at 
blive taget i brug. 
 
Der indgår forventede brugstider som følger: 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-8 år, scrapværdi 0% 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita måles til anskaffelsessummen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til 
imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Andre tilgodehavender måles til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, 
der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I de efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Gæld måles til nominel værdi. 
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  Bruttofortjeneste  9.286.543  8.114 

       

1  Personaleomkostninger  8.887.671  7.599 

  Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  26.764  231 

  Ordinært resultat før finansielle poster  372.108  284 

       

  Andre finansielle indtægter  30.552  33 

  Andre finansielle omkostninger  63.523  7 

  Resultat før skat  339.137  310 

       

  Skat af årets resultat  78.645  77 

  Årets resultat  260.492  233 

       

       

       
  Forslag til resultatdisponering     

       

  Overført fra tidligere år  822.707  940 

  Årets resultat  260.492  233 

  Til disposition  1.083.199  1.173 

       

  Ekstraordinært udbytte  0  350 

  Overført til næste år  1.083.199  823 

  Disponeret i alt  1.083.199  1.173 Pe
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  Aktiver     

  Anlægsaktiver     

  Materielle anlægsaktiver     

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  42.385  134 

  Materielle anlægsaktiver i alt  42.385  134 

       

  Finansielle anlægsaktiver     

  Deposita  69.395  53 

  Finansielle anlægsaktiver i alt  69.395  53 

       

  Anlægsaktiver i alt  111.780  187 

       
  Omsætningsaktiver     

  Tilgodehavender     

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  3.127.815  2.122 

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  60.670  0 

  Andre tilgodehavender  17.375  264 

  Periodeafgrænsningsposter  308.534  211 

  Tilgodehavender i alt  3.514.395  2.597 

       

  Værdipapirer og kapitalandele     

  Andre værdipapirer og kapitalandele  8.116  8 

  Værdipapirer og kapitalandele i alt  8.116  8 

       

  Likvide beholdninger  6.154  305 

       

  Omsætningsaktiver i alt  3.528.665  2.910 

  Aktiver i alt  3.640.445  3.097 
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  Passiver     

  Egenkapital     

  Virksomhedskapital  150.000  150 

  Overført resultat  1.083.199  823 

2  Egenkapital i alt  1.233.199  973 

       
  Hensatte forpligtelser     

  Hensættelse til udskudt skat  47.070  18 

  Hensatte forpligtelser i alt  47.070  18 

       
  Langfristede gældsforpligtelser     

  Selskabsskat  42.100  124 

3  Langfristede gældsforpligtelser i alt  42.100  124 

       
  Kortfristede gældsforpligtelser     

  Kreditinstitutter i øvrigt  159.901  0 

  Modtagne forudbetalinger fra kunder  355.005  0 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  688.208  694 

  Selskabsskat  123.656  243 

  Anden gæld  991.307  1.046 

  Kortfristede gældsforpligtelser i alt  2.318.076  1.983 

       

  Gældsforpligtelser i alt  2.360.176  2.107 

  Passiver i alt  3.640.445  3.097 

       

4  Selskabets væsentligste aktiviteter     

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

6  Kontraktlige forpligtelser     

7  Eventualposter m.v.     
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1  Personaleomkostninger     

       

  Lønninger  8.462.055  7.344 

  Andre udgifter til social sikring  425.616  255 

  Personaleomkostninger i alt  8.887.671  7.599 

 

2  Egenkapital  Virksomheds-
kapital 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    DKK  DKK  DKK 

  Saldo primo  150.000  822.707  972.707 

  Årets resultat  0  260.492  260.492 

  Saldo ultimo  150.000  1.083.199  1.233.199 

 

3  Langfristede gældsforpligtelser     

       

  Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: TDKK 0.     
 

4  Selskabets væsentligste aktiviteter     

       

  Selskabets aktiviteter omfatter drift af vognmandsforretning.     
 

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

       

  Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut af der afgivet virksomhedspant med nom. 
TDKK 650 i selskabets driftsmidler og tilgodehavender. 

    

 

6  Kontraktlige forpligtelser     

       

  Selskabets samlede leje- og leasingforpligtelser beløber sig til TDKK 2.848 med en maksimal 
restløbetid på 35 mdr. 
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7  Eventualposter m.v.     

       

  Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af 
koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og 
udbytter. 

    

       

  Der er afgivet betalingsgarantier til en værdi af TDKK 150.     
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certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
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dirigent
På vegne af: Carvi ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-249955976726
IP: 80.251.196.178
01-09-2015 kl. 08:40:10 UTC
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 nKVN5QrikDf9t5Y4aNHzykQGp5NYrn7YDOZBxUHhkvM=


 
aamF4xh4EV9Hy9BKfeXYjDB+Amx/Td6MsG9MHtOHEjkc4e000aDvktRoQu8MZozYbOyVesu9rY8y
UOBDig42gy9lmBwaxvKwBZOErHGS20XEQZCOP6a4ZXb3oH3CgLmT2tQ3MzsxHRXxqOmKKZYAAh7+
2vAXZKRAmftckbW5e14FKa2xCzpNGOG+OaS5cxR5f15hH7uA69kj6Gb+Lw5eed34qAJAlxx7EoPr
/hHY9gQ8VE5Qe0sjFNoTVbX+pbFm6333/h4BskE6UB5nbghNSNf5ME508mUZnN0PuDTN2kXJyp3Z
x69gO11fTEdXuFPvtnIj+lqq44tjRDIXXGSQng==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAwLjguOSAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vOC4wLjggU2FmYXJpLzYwMC44Ljk=
  challenge cGVubmVvLTU1ZTU1ZjY2MDhiMGY3LjQyNjM5OTYw
  document_digests 
  client_ip ODAuMjUxLjE5Ni4xNzg=
  TimeStamp MjAxNS0wOS0wMSAwODoxODo0NiswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 yciOwVHZWE1tw3lc38y8u11sCic32vgFeCVH6yL6aQQ=


 
c/blktXGWlZgGhEqYgWRZleegNBvMi8XX3T8Kg/VOjn/uc+tUkRBAVjpPWIIpCuuK6r1oRPpIfW8
9RhxAEAs3Ogi4tvaYCNxR7vYDMO4f/flleYvTrLcJwpDhr8rc0MA+piCdczzG/BZa0/+8UBAjgvi
CyKrcvclmNsyQ391swJQWgnxjZ6cfQLl13x9f6KTw+8XbMzI3lamOSfutJ7ohsUrtacKQiVbrvLS
PUpEV+Y+x81d1lN6h6z2Y+7a1QQVC9vSkVb0EYn4D/kNYAAFL9ve8E9ZtKEdcsZuA42mEN7wVYCC
eJq1vZaOA+GA1A05MPwEzO3YhmpEsydVbTKkAA==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAwLjguOSAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vOC4wLjggU2FmYXJpLzYwMC44Ljk=
  challenge cGVubmVvLTU1ZTU2NDQyMTUzM2UxLjk2MzY2MTgz
  document_digests W3sia2V5IjoiODIzU0EtSVEwQ04tN1VIWEctQkdaVEgtTzJBN00tU0JWRTIiLCJkaWdlc3QiOiJlNDRmYTY1MjhmZTVmY2UzZTA4ZjcyMDg0YzVmNzg4ODI5OTFiZTE3YTRkZmVkMzE5NDQ1MDY3MjIwZDU3MjY3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMktDOEYtQktXVEItTVRKWTEtQUlNWE4tT0wwR1AtMVlRTzIiLCJkaWdlc3QiOiJhNTM5ODU3MmEzZWU0Zjg3ZmNmYTgxZTVjODE5YjI5NzcyZDE0MGMwNTljNjZjMTNjNTlkOGExMzU1ZjRhNjEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip ODAuMjUxLjE5Ni4xNzg=
  TimeStamp MjAxNS0wOS0wMSAwODozOTo1MSswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 qsBfClHmN3yyL3lZvLTQ2J1ofa5XiImXT6KJuxF6Zj8=


 
AmxZr+2lVKbfqt8tKcHB5AX9sj2uT2jC4Xob4YVuPMLZ/mIil1O4WQzRCHs37M6m6Tob3dlwnxTd
SobvJTHRJ1IOkEftljbOw6Oqg//ArCbJKWNWxygVEReP6K0bUI44L71g8PTPScp9lnA3RVGDZegI
gHualVnXQXUEFqk6gvrB5IMkRZxJF2vTKAA9HU2UGZSWY22xHUJ/KZmZ/GhSwIjhWaRdxejkJPdr
33BBlemk08XqKfxWDUs6VsqXXGXLiRpHkcyDhoTH6H+cAMggTpwWs/N0d25zYyZ4liHAtLkyocS+
GzansW6S1oTL5E3YZUTr/RcLalj6ygZkvfW+kQ==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMThmNDIzMA==
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNTE=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip TVRrMExqRTFNQzR4TVRVdU5RPT0=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIFNlcCAwMSAxMDoyMzowMiBDRVNUIDIwMTU=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUxWlRVMk1EUXdZakEwWm1FMExqSXlNRGc1Tnpndw==

          


{"documentKey":"823SA-IQ0CN-7UHXG-BGZTH-O2A7M-SBVE2","signatures":[{"signatureLineInfo":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Carvi ApS"}],"validations":[],"type":"nemid","dataFile":"3fd4b9ce935bc9de.xml"},{"signatureLineInfo":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Carvi ApS"}],"validations":[],"type":"nemid","dataFile":"3fe3ee49ef690876.xml"},{"signatureLineInfo":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"RR Gruppen P/S"}],"validations":[],"type":"nemid","dataFile":"3fe4a57804719ba8.xml"}],"version":"1.0"}
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